
Příloha č. 5 SoD - Podmínky pro předání a převzetí stavby správcem TT 

 

Podmínky pro předání a zpětné převzetí stavby správcem TT 
 

1. Při předání staveniště: 
a. bude proveden soupis materiálu 

b. bude zhotoven likvidační protokol na veškerý materiál 
c. veškerý kolejový materiál (kov) bude navrácen DP a.s. a bude  
roztříděn na kovový šrot a zpětně použitelný materiál; veškerý vytěžený materiál 
EOV a SSZ bude vrácen DP a.s. a bude roztříděn na zpětně použitelný a určený 
k likvidaci; 

d. ostatní materiál (dlažba, panely apod.) bude roztříděn:  
- navržený k použití zpět do stavby 

- použitelný zpět do TT – odveze se do skladu provozovny 251 000  

vrchní stavba  
- vhodný k dalšímu prodeji – odveze se do skladu 330316 

- nevhodný k dalšímu užití ani prodeji - zlikviduje zhotovitel 

e. roztřídění materiálu provede zhotovitel po konzultaci se správcem 

f. odvoz materiálu a přetřídění ve skladech provede zhotovitel 
g. správce požaduje být přítomen a odsouhlasovat jednotlivé stavební stupně a 

případné odchylky od projektu 

h. bude stanoven cyklus kontrolních dnů    
    

 

2. Před přejímkou staveniště a uvedením do provozu zhotovitel zajistí: 
a. vyčištění celého vyloučeného úseku (úsek bez provozu tram) 
b. přebroušení celého vyloučeného úseku 

c. vyzkoušení veškerých traťových zařízení (např. odvodnění) 
d. odzkoušení všech zařízení napájených z trakčního vedení, jež nebyly 

předmětem stavby a pouze jsou navráceny do původního stavu 

 

3. Při přejímce předá zhotovitel:  
doklady viz. příloha  

 

 

 

Příloha  
 

 
 

 


